государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Ставропольского края

«Городская стоматологическая поликлиника»
города Невинномысска

ПРИКАЗ

09.01.2024г. № 01-04/80

О внесении изменений в приказ от 30.12.2022г. № 01-04/141
«Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупка которых

осуществляется заказчиком у субъектов малого и среднего
предпринимательства»

В целях обеспечения деятельности государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Ставропольского края «Г ородская
стоматологическая поликлиника» города Невинномысска по осуществлению
закупок товаров, работ, услуг и заключению договоров в 2024 году, в
соответствии с нормами, установленными Федеральным законом от
18.07.2011г. №223-Ф3 «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц», руководствуясь постановлением Правительства РФ от
11.12.2014г. №1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего
предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц»

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Продлить срок действия Перечня товаров, работ, услуг, закупка

которых осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства
для нужд государственного бюджетного учреждения здравоохранения
Ставропольского края «Городская стоматологическая поликлиника» города
Невинномысска (далее - Перечень) на 2024 год.

2. Юрисконсульту Черницыной Е.С. обеспечить размещение настоящего
приказа в единой информационной системе в сфере закупок и на сайте
учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главного врача И.А. Хохрякова